DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA PARCERIA
FAMÍLIA/ESCOLA NA INCLUSÃO DA CRIANÇA COM TRANSTORNO DO ESPECTRO
AUTISTA de autoria de KATIA MARIA DE AGUIAR FREIRE, FRACIVANE PINHO DE
SOUZA, ILDA MEDEIROS CAVALCANTE, MARIA CLEIA DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51451

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51451